PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 07/15 PROC. Nº 81/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Aquisição de equipamentos para atender as necessidades do ambulatório de especialidades II,
Laboratório e vigilância epidemiológica (VE).
NOTA DE EMPENHO N° 2030
CONTRATADA: LUIZ C. DE MELO SOUZA – LORENA - ME
CNPJ: 05.043.905/0001-62
VENCEDORA DOS ITENS: 1, 4, 5, 6, 15, 16 e 19.
VALOR TOTAL: R$ 37.991,36 (Trinta e sete mil novecentos e noventa e um reais e trinta e seis
centavos).
DATA DA ASSINATURA: 04/03/2015
NOTA DE EMPENHO N° 2029
CONTRATADA: INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LONDRINENS - LTDA
CNPJ: 78.589.504/0001-86
VENCEDORA DO ITEM: 7
VALOR TOTAL: R$ 8.400 (Oito mil e quatrocentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 04/03/2015
NOTA DE EMPENHO N° 2028
CONTRATADA: ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATÉ LTDA - EPP
CNPJ: 03.440.213/0001-22
VENCEDORA DOS ITENS: 8, 9, 10, 12, 13, 14 e 18.
VALOR TOTAL: R$ 31.437,45 (Trinta e um mil quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta e cinco
centavos).
DATA DA ASSINATURA: 04/03/2015